
令和5年1月10日　発行　vol-91

新年 明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましても、新春を迎えお健やかな日々をお

迎えのことと存じます。年末年始にかけて雪も少なく、案外楽だったよとの声もありました。久々に

来られた利用者様から「しばらくぶりやの～、やっと顔見れた～、また今年もよろしくの～」と笑顔

で話してくださりうれしい限りです。また普段から「健康が一番、楽しく過ごしたいもんや」と皆さ

ん言われています。楽しく過ごすためには、ます健康で美味しいものをたくさん食べて、できること

をコツコツ続けていくことが大切ですよね。あんじゅでも、皆さまが健康で楽しく一緒に笑って過ご

せますようお手伝いさせて頂きたいと思っています。今年もスタッフ一同、元気に明るく頑張ってま

いりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

皆さんで手作りの蕎麦

を作りました。昔から

していた作業は覚えて

いるようで沢山の方が

参加してくださいまし

た。出来立てのかき揚

げをのせて最高５杯も

おかわりした方もおら

れましたよ。

そば作りと試食

蕎麦の茹で具合

も大事なんや

４杯目(≧▽≦)

　まだ食べれる

出来立ては

　美味いねぇ～

そば粉から手

伝ってくれます



　　　　　　

　　　＜1月の予定＞
　　　　　　・食事会（新年会）

　　　・お誕生会

　　　・手工芸、レクなど

　

１月も感染症対策の為、引き続き、手指消毒、マスクの

着用をお願いいたします。来苑の際は、必ずマスクをし

てお越しください。※発熱や咳がでている場合は、ディ

サービス利用前に連絡下さいますようお願いします。

状態によっては、ディ利用を中止させていただく場合が

ございます。何卒、ご協力お願いいたします。ご不明な

点がありましたら、当苑までご連絡ください。　

　　　 連絡先：０７７８－４４－６６２０　　 あんじゅ　岩本     　                      

編み物中♫手工芸

ボール・体操・手足運動など 誕生会♡

Y・Y様
S、11月30日生まれ

誕生日おめでとう

音楽会

ちらし寿司が

一番うまい

エビフライ

まだまだ入る

お腹いっぱい。

ご馳走さま

正月の飾りを

　作ってます。

来年はうさぎ

年ですよ～

いつも曲を

　ありがとう。


